
MA01

MA02

MA03

MA04

MA05

MA06

MA07

MA08

MA09

MA10

MA11

MA12

municipio

MA13

MA14

MA15

MA16

MA17

MA18

MA19

MA20

MA21

MA22

MA23

MA24

settore

montano

MA26

MA27

MA28

strada

Massiola - Rosarolo

strada vecchia

della chiesa

via Martiri della Libertà

vicolo S. Vincenzo

LEGENDA:

MA01

Codice di identificazione

bersaglio/risorsa

Edificio

scolastico

Struttura

ricettiva

Struttura

sanitaria

attività

produttiva

Edificio

di culto

Edificio

strategico

Risorsa idrica

Area a rischio

incendio boschivo

Limiti comunali

Area a rischio

esondazione

Vie di accesso

Risorsa

elettrica

Struttura

strategico-operativa

Aree di ricovero /

ammassamento

Criticità lungo

la viabilità

Idrografia

MA01

MA02

MA03

MA04

MA05

MA06

municipio

MA13

MA14

MA15

MA16

MA17

MA18

MA19

MA21

MA22

MA23

MA24

MA27

MA28

strada vecchia

della chiesa

via Martiri della Libertà

vicolo S. Vincenzo

Localizzazione in ambito provinciale:

VERBANIA

Massiola

Alessandria

Genova

Traforo del

Sempione

Bozza definitiva

VERSIONE

UNIONE MONTANA DELLA

VALLE STRONA

E DELLE QUARNE

Piano Intercomunale di

Protezione Civile

Allegato 2.D.1

CARTOGRAFIA OPERATIVA

Comune di Massiola
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Via Marzabotto, 26

28845 DOMODOSSOLA (VB)

tel/fax. 0324 243689
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